

MAJANDUSAASTA ARUANNE

aruandeaasta algus: 01.01.2022

aruandeaasta lõpp: 31.12.2022

nimi: MTÜ RAPLAMAA NOORED

registrikood: 80164974

tänavatalu nimi, Metsa tn 16

maja ja korteri number:

alev: Kohila alev

vald: Kohila vald

maakond: Rapla maakond

postisihnumber: 79804

telefon: +372 55560083, +372 5297432, +372 5102678

e-posti aadress: anneliis.koiv@gmail.com

veebilehe aadress: www.rn.ee

Sisukord

Tegevusaruanne	3
Raamatupidamise aastaaruanne	5
Bilanss	5
Tulemiaruanne	6
Rahavoogude aruanne	7
Netovara muutuste aruanne	8
Raamatupidamise aastaaruande lisad	9
Lisa 1 Arvestuspõhimõtted	9
Lisa 2 Raha	10
Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed	11
Lisa 4 Laenukohustised	11
Lisa 5 Võlad ja ettemaksed	12
Lisa 6 Annetused ja toetused	12
Lisa 7 Tulu ettevõtlusest	12
Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud	13
Lisa 9 Tööjõukulud	13
Lisa 10 Seotud osapooled	13
Aruande allkirjad	15

Tegevusaruanne

Organisatsioonist

MTÜ RAPLAMAA NOORED on loodud 2001 aasta alguses. Raplamaa Noored on avalikes huvides mittetulundusühinguna tegutsev heategevuslik ühendus, mis koondab Raplamaa ja sellega seotud vabatahtlikke noori. Organisatsioon on loodud eesmärgiga aktiveerida Raplamaa noori, suurendada noorte omaalgatuslikkust ehk teisisõnu virisemise asemel TEGUTSEDA! Meie sloganiks on "LIHTSATE ASJADE VÕLU" Propageerime koostegemist, mängulust ja aktiivset ellusuhtumist.

16 aastase tegevusega on meie organisatsioon end tõestanud mitmeti. Üheks oluliseks aspektiks peame ise seda, et meie organisatsiooni esindajad on kaasatud mitmetesse otsustuskogudesse.

Meie poolt kavandatud ja elluviidud projektides on kaasa löönud pea kuussada vabatahtlikku, projektides osalemisrõõmu on maitanud juba paar tuhat (ja sutsuke pealegi) last ja noort lisaks pea 10 000 täiskasvanut. Tänapäevaks oleme ellu viinud liikuva mänguväljaku projekti "Mäng on väikese inimese töö" juba 20-1 suvel, kus igal aastal on nädala jooksul sel mänguväljakul korraga 130 last ja 40-60 vabatahtlikku noort. Oleme lustinud üheskoos paljude lastega igal aastal juuliku kuumal nädalal Tohisoo mõisa parki võluvitsaväel kerkinud mängumaailmas. Igal aastal liitub meie tegevusega ca 20 uut vabatahtlikku. MÄNGU- ja MUUSIKAUSKU olevat rahvast on palju. Ja see teeb häädmeelt.

Oleme korraldanud mängu- ja noorsootöölaseid koolitusi nii noortele, noorsootöötajatele, lasteaiaõpetajatele jt. Meie vabatahtlikud on koolitusi läbi viinud nii Eestis (koostöös Rahvakultuurikeskusega ja Rapla, Pärnu ning Harju Maavalitsustega, lisaks koostöö erinevate maakondade arendus- ja ettevõtluskeskustega), Soomes (Nurmijärvil) Rahvusvahelised noorsoovahetusprojektid projektid on toonud Raplamaale noori Hispaaniast, Saksamaalt, Soomest, Sloveeniast, Rumeeniast, Lätist. Meie noorte teed on viinud neid Belgiasse, Itaaliasse, Prantsusmaale, Sloveeniasse, Maltale, Austriasse, Soome, Saksamaale, Itaaliasse, Hispaaniasse, Equadori jm. Ellu on viidud terviseedenduslikke projekte (näiteks "sport@virtual.net" ning "alkoholism= lastehaigus?"), aga ka keskkonnavalaseid ("Raha ei kõlba süüa").

Lisaks on meie MTÜ käivitanud ühe segakoori tegevuse (Kapa Kohila Kammerkoor), mille tegevust kureerime tänaseni. Oleme ehitanud kohaliku omaalgatusprogrammi toel spordiväljakuid kossu mängimiseks ja skatepargis mõned atraktsioonid teatud trikkide sooritamiseks. Koos on juba aastaid korraldatud volbritalguid ja tehtud muid looduskeskkonda parendavaid projekte. Ehitasime maakonna ainukese sise-skatehalli, mida külastab aastas üle 200 noore trikitaja ning mille tegevuse koordineerimine ja omandus on üle antud Kohila vallavalitsusele ja noortekeskusele.

MTÜ Raplamaa Noored käivitas ka kostüümlaenutus „Nööp“ tegevuse. Nööp on tugimas erinevaid ettevõtmisi Kohila vallas ja mujalgi. Kostüümide laenutuste hinnad on sümboolsed ja aitavad tasuta kostüümide korrastamise ning uuendamiste kulutusi. Kasumit see tegevus kaasa ei too.

2022 aastal jätkasime mitmete oma traditsiooniliste tegevustega

Üks tuntumaid noortele suunatud projekte on meie vallas tegutsev **Loovuslabor** - mille meeskonnaliikmete tegevuse eesmärk on toetada inimeste loovuse arendamise protsessi, pakkudes erinevaid kogemis-, avastamis-, leiutamise- ja uurimisvõimalusi. Asendades "saavutustele" suunatud orientatsiooni "rikastamisele" suunatud mõtteviisiga.

Loovuslabor on paik, kus kohtub teadmine ja teadmisanu. Kus võid välja mõelda ning teha midagi uut, seniolematut. Labor on koht, kus oled vaba oma loomingus. Võid julgelt teistest eristuda. Loovuslabor on paik, kus igaüks ise otsustab, millises "katses" ta osaleb, millised on selle "katse" komponendid, saavutuse valem ja protsessi tulem. Loovuslabor ei asu omaette hoones vaid toimib selleks katseks või tegevuseks sobivaimas paigas Loovuslabori "katsed" ehk tegevused on kavandatud huvi äratamiseks, st tegevustel on kindel ajaline formaat, milles määratletud algus, lõpp, maht ning toimumise intervall. Loovuslabori iga tegevus lõpeb teatud tulemiga (laborant ja katsetaja lepivad selle kokku) ja võimaldab sisendit järgmisesse tegevusse ehk katsesse.

Katsetama on oodatud kõik huvilised. Sõltumata eest, elukohast, senisest kogemusest ja haridustasemest. Meil toimuvad mitmed erinevad katsetused, tegevust jätkas teatrilabor, muusikalabor, nikerduslabor, filmilabor, gourmetlabor.

Mäng on väikese inimese töö „Kaardipaki kuningriigid“. Meie tegevuse üheks keskseks eesmärgiks oli ka sel korral pakkuda lastele teatritegemise kogemust. Seejuures on tähtis see, et me ei eelda eelnevat lavakogemust. Pakkusime võimalust MÄNGIDA SUURES ETENDUSES eri vanuses olevatel inimestel koos, seda üheskoos luues.

Eesmärgina püstitatud mängida üheskoos erinevaid rolle – olla osa milleski suures. Vabaõhu etendus õnnestus väga hästi, andes võimaluse igal suurel ja väikesel mängulisel end proovile panna ja päris, päris tsirkuse moodi etendusel üles astuda.

Teise eesmärgina püstitatud väljakutse oli meil kujundada laste mänguharjumus mängimaks õues. Pakkusime võimalust MÄNGIDA eri vanuses olevatel inimestel koos, kasutades mängu ülesehitamiseks oma kujutlusvõimet, ja loovust. Mängisime taiplikkust ja tähelepanelikkust nõudvat maastikumängu "Kapteni kuld", aga ka ketikulli, Värvikulli, köiejuppi, 12 pulka, Lips läbi, Kotisikku ning pimesikku jm grupiga mängitavaid mänge.

Võime öelda, et projekt MÄNG ON VÄIKESE INIMESE TÖÖ – 2022elluviimise läbi täitsime endale püstitatud eesmärgi.

Projektis osales igapäevaselt üle 140 lapse, neist üle poolte olid Kohila valla lapsed, kolmandik moodustus Rapla maakonna teiste valdade ja teiste maakondade lastest. Osasid lapsi sõidutati päevast päeva.

Tagasiside on nii lastelt, lastevanematelt, meedialt kui kohalikult omavalitsuselt olnud väga positiivne.

MTÜ Raplamaa Noored korraldas sel suvel liikuva mänguväljaku projekti juba 21-st suve. Korraldusmeeskonda kuulus 62 noort ja veidi vanemat vabatahtlikku vanuses 14- 50.

Ettevalmistavas faasis toimus 15-17. juunil noorte vabatahtlike koolitus Lohu külas Mäe-Kõivu talus. Koolituse käigus lihviti lastelaagri päevade kava – st. üheskoos genereeriti mängud, täpsustati kostüümid ja parki ehitatava võlumaa komponendid ja konstruktsioonid, kujundus jpm. Lisaks saime baasteadmised esmaabist, lastega suhtlemistavadest, reeglitest jm vajalikku. Koolituse läbisid kõik vabatahtlikud, kes soovisid lastele grupijuhtideks tulla.

Liikuv mänguväljak – see on meie projekti põhitala – st paika, kus lapsed mängivad... Liikuv mänguväljak ei ole liumägedest ja liivakastidest koosnev moodustis vaid paik, kus on lapsed ja noored, kes oma fantaasiat kasutades loovad MÄNGU, milles kõik saavad osaleda. Meie mäng kestab iga kord terve nädala. Nii ka sel aastal.

Vabatahtlike abil kerkis otsekui maa alt võlumaaailm – ehitasime kogu mängumaaailma ise üles. Ehitamise päevadel tuli meile vabatahtlike veel juurde. Eriti rõõmsad olime mitme kunstniku üle, kes meil aitasid losside välisilmed kujundada ja valmis "joonistada". Ehitustegevus võttis aega 50-lt vabatahtlikul 3 päeva – selleks vajaliku materjali kokku ostmine ja vedamine 2 päeva.

Kostüümide ettevalmistamine oli 10 vabatahtliku nädala aja töö, lisaks palkasime õmblejad, kes meile keerukamad kostüümid õmblesid.

Laagri lõpu koristustalgud – 40 inimest – 2 päeva

Lisaks kogu laagri ajal laagri – ja grupijuhtideks olemine – 40 inimest 5 päeva ja 1 öö. Öövalved siia veel lisaks. Vabatahtlikel on palju tööd!

Jätkasime üle-eestilise FB kommuuni „**vabatahtlikkuse mitu nägu**“, haldamist. Meie sooviks oli välja töötada ja vahendada sihtrühmadele „tegijalt tegijale“ innustavaid lugusid, infot vabatahtliku tegevuste võimaluste ja vabatahtliku töö viiside kohta. Seda kogemustepõhisena.

FB keskkond „vabatahtlikkuse mitu nägu“ on toonud kaasa liitujaid ja huvilisi enam, kui algselt kavandasime. Huviliste, liitujate hulk on praeguseni kasvutendentsis, hetkel on see arv juba üle tuhande viiesaja. Eesmärk on vahendada niipalju infot, kui ise leiame, innustada vabatahtlikke kaasavaid organisatsioone meilegi oma kuulutusi saatma (juba toimib)

Maailm on mängu, naeru ja rõõmu täis. Kui me ise seda soovime. Mitte keegi teine ei saa muuta meie elu ja meid ümbritsevat keskkonda paremaks. Ikka meie ise. Meie siin, oma kogukonnas, oleme püüdnud oma laste, noorte ja seeläbi ka meie enda maailma järjest huvipakkumaks muuta. Oleme uskunud mängu imesse. Oleme panustanud kujutlusvõimesse, loovusesse ja see on andnud tulemust. Meie usk, tahe ja tegevus laste ja noorte heaks on olnud usalduskrediidiks järjest suuremate ettevõtmiste korraldamisel.

Vabatahtlikkus on inspireeriv!

Kas Sina oled juba vabatahtlik? Vabatahtlikuks saamine on lihtne – alustada võid kasvõi MÄNGIDES!

Kohila muusikaelu projekti raames korraldasime eelneval aasta juunis kontserdi „Koma, kindlasti mitte punkt“ Kohila vallas, Mäe-Kõivu talu õuel. Kuulajaid kogunes sadakond.

Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Varad		
Käibevarad		
Raha	2 210	2 609
Nõuded ja ettemaksed	50	8
Kokku käibevarad	2 260	2 617
Kokku varad	2 260	2 617
Kohustised ja netovara		
Kohustised		
Lühiajalised kohustised		
Laenukohustised	600	600
Võlad ja ettemaksed	18 470	18 952
Kokku lühiajalised kohustised	19 070	19 552
Kokku kohustised	19 070	19 552
Netovara		
Eelmiste perioodide akumuleeritud tulem	-16 935	-19 984
Aruandeaasta tulem	125	3 049
Kokku netovara	-16 810	-16 935
Kokku kohustised ja netovara	2 260	2 617

Tulemiaruanne

(eurodes)

	2022	2021
Tulud		
Annetused ja toetused	4 500	6 100
Tulu ettevõtlusest	6 691	4 113
Kokku tulud	11 191	10 213
Kulud		
Mitmesugused tegevuskulud	-11 066	-7 164
Kokku kulud	-11 066	-7 164
Põhitegevuse tulem	125	3 049
Aruandeaasta tulem	125	3 049

Rahavoogude aruanne

(eurodes)

	2022	2021
Rahavood põhitegevusest		
Põhitegevuse tulem	125	3 049
Põhitegevusega seotud nõuete ja ettemaksete muutus	-42	-8
Põhitegevusega seotud kohustiste ja ettemaksete muutus	-482	-742
Kokku rahavood põhitegevusest	-399	2 299
Kokku rahavood	-399	2 299
Raha ja raha ekvivalendid perioodi alguses	2 609	310
Raha ja raha ekvivalentide muutus	-399	2 299
Raha ja raha ekvivalendid perioodi lõpus	2 210	2 609

Netovara muutuste aruanne

(eurodes)

		Kokku netovara
	Akumuleeritud tulem	
31.12.2020	-19 984	-19 984
Aruandeaasta tulem	3 049	3 049
31.12.2021	-16 935	-16 935
Aruandeaasta tulem	125	125
31.12.2022	-16 810	-16 810

Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Raplamaa Noored MTÜ 2022. aasta raamatupidamise aastaaruanne on koostatud kooskõlas Eesti Vabariigi hea raamatupidamistavaga ja kasutades soetusmaksumuse printsiipi.

Arvestuspõhimõtete või informatsiooni esitusviisi muutused

Hea raamatupidamistava tugineb rahvusvaheliselt tunnustatud arvestuspõhimõtetele (IAS ja Euroopa Ühenduse direktiivid) ning selle põhinõuded on kehtestatud Eesti Vabariigi raamatupidamise seaduses ning Vabariigi Valitsuse ja rahandusministri vastavasisulistes määrustes, mida täiendavad Eesti Vabariigi Raamatupidamise Toimkonna poolt välja antud juhendid.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud Eurodes.

Finantsvarad

Finantsvarad on kajastatud bilansis õiglasel väärtusel, v.a. nõuded teiste osapoolte vastu, mida kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. Finantskohustused on kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Kõigi finantsvarade oste ja müüke kajastatakse tehingupäeval. Mitmed finantsnäitajad tuginevad juhtkonna hinnangutele, sh näiteks põhivara kasuliku tööea hindamine, nõuete ja varude allahindluse summa hindamine, garantiikohustuste eraldiste moodustamine. Juhtkonna hinnangud on tehtud juhtkonna parima teadmise kohaselt, kuid need ei pruugi osutuda täpseks. Raamatupidamishinnangute muutuste mõju kajastatakse muutuse toimumise perioodi kasumiaruandes.

Raha

Raha ja selle ekvivalentidena kajastatakse rahavoogude aruandes kassas olevat sularaha ja arvelduskontode jääke.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded on bilansis kajastatud korrigeeritud soetusmaksumuses. Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on võrdne saadaoleva summa nominaalväärtusega. Pikaajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumuseks on saadaoleva summa nüüdisväärtus. Pikaajaliste nõuete nominaalväärtuse ja nüüdisväärtuse vahet kajastatakse nõude laekumise perioodi jooksul intressituluna. Nõuded on hinnatud lähtudes tõenäoliselt laekuvatest summadest. Seejuures on iga nõue eraldi hinnatud, arvestades teadaolevat informatsiooni tehingupartneri maksevõime kohta. Nõuded, mille laekumine on ebatõenäoline, kantakse aruandeperioodi kuludesse.

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Põhivaraks loetakse varasid kasuliku tööeaga üle ühe aasta ja maksumusega alates 640 eurot. Varad, mille kasulik tööiga on üle 1 aasta, kuid mille soetusmaksumus on alla 640 euro kantakse soetamise hetkel 100%-liselt kulusse. Kuludesse kantud väheväärtuslike inventaride üle peetakse arvestust bilansiväliselt.

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortisatsiooninorm määratakse igale põhivara objektile eraldi, sõltuvalt selle kasulikust tööeast.

Põhivarade arvelevõtmise alampiir 640

Annetused ja toetused

Toetust kajastatakse vastavalt Raamatupidamise Toimkonna Juhendile nr 12, Valitsusepoolne abi, kehtestatud reeglite järgi.

Sihtfinantseerimist kajastatakse vastavalt RTJ 12 tuluna nendes perioodides, mil tehakse kulutused, mille kompenseerimiseks sihtfinantseerimine on mõeldud.

Sihtfinantseerimist ei kajastata tuluna enne, kui on täiesti kindel, et toetuse taotleja vastab sihtfinantseerimisega seotud tingimustele ja sihtfinantseerimine leiab aset.

Struktuuritoetusest finantseeritav summa kajastatakse raamatupidamises projekti väljamaksetaotluse aktsepteerimisel rakendusüksuse poolt (nõudena ja tulevaste perioodide tuluna).

Sihtfinantseerimise kajastatakse brutomeetodil.

Varade soetamisel võetakse brutomeetodi kasutamisel sihtfinantseerimise abil soetatud vara bilansis arvele tema soetusmaksumuses. Varade soetamise toetuseks saadud sihtfinantseerimise summa kajastatakse bilansis kohustusena kui tulevaste perioodide tulu

sihtfinantseerimisest. Soetatud vara amortiseeritakse kulusse ja sihtfinantseerimise kohustus tulusse soetatud vara kasuliku eluea jooksul. Tegevuskulude sihtfinantseerimise kajastamisel järgitakse tulude ja kulude vastavuse printsiipi, mille kohaselt kajastatakse tulu sihtfinantseerimisest proportsionaalselt sellega seonduvate kuludega.

Projektiga seotud kulud kajastatakse tekkepõhiselt ehk siis, kui leiab aset sisuliselt majandustehingu mõju ettevõtte netovarale, mitte sel hetkel kui leiavad aset tehinguga seotud rahavood.

Kulusid kajastatakse kasumiaruandes (tulemiaruanne) siis, kui projekt on lõppenud ja sellega seotud tööd on üle antud või projekti etapp on lõppenud (väljamaksetaotluse aktsepteerimisel, üleandmis-vastuvõtu akti alusel). Enne kajastatakse allhankijate poolt esitatud kuluarved bilansis ettemakstud tulevaste perioodide kuluna (real „Sihtfinantseerimise arvel katmisele kuuluvad kulud”).

Kulud kajastatakse kasumiaruandes brutomeetodil, mille alusel kajastatakse kasumiaruandes kompenseeritavat kulu ja saadud toetust mõlemal eraldi.

Tulud

Tulud kajastatakse saadud või saadaoleva tasu õiglasest väärtuses. Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui olulised omandiga seotud riskid ja hüved on ostjale üle läinud, tasu laekumine on tõenäoline ning tehingu tulu ja tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt mõõta. Tulu teenuste müügist kajastatakse vastavalt osutatava teenuse valmidusastmele bilansipäeval. Valmidusaste on kindlaks määratud lähtudes bilansipäevaks tehtud lepingu tegelike kulude ja lepingu eeldatud kulude suhtest.

Intressi- ja dividenditulu kajastatakse siis, kui tulu laekumine on tõenäoline ning tulu suurust on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Kulud

Tulemiaruanne on kulud liigendatud lähtudes kulude olemusest.

Seotud osapooled

- Raplamaa Noored MTÜ olulist mõju omavad osanikud;
- Olulist mõju omavate osanike lähedased sugulased;
- Eespool loetletud isikute poolt kontrollitavad ettevõtted.

Raamatupidamise aastaaruandes kajastuvad olulised vara ja kohustuste hindamist mõjutavad asjaolud, mis ilmnesid bilansi kuupäeva ja aruande koostamispäeva vahemikul, kuid on seotud aruandeperioodil või varasematel perioodidel toimunud tehingutega.

Lisa 2 Raha

(eurodes)

	31.12.2022	31.12.2021
Kassa	2 210	2 609
Arvelduskontod		
Kokku raha	2 210	2 609

Lisa 3 Nõuded ja ettemaksed (eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Ettemaksed	50	50
Tulevaste perioodide kulud	50	50
Kokku nõuded ja ettemaksed	50	50
	31.12.2021	12 kuu jooksul
Ettemaksed	8	8
Tulevaste perioodide kulud	8	8
Kokku nõuded ja ettemaksed	8	8

Lisa 4 Laenukohustised (eurodes)

	31.12.2022	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Laenud seotud isikutelt	600	600		
Lühiajalised laenud kokku	600	600		
Laenukohustised kokku	600	600		
	31.12.2021	Jaotus järeljäänud tähtaja järgi		
		12 kuu jooksul	1 - 5 aasta jooksul	üle 5 aasta
Lühiajalised laenud				
Laenud seotud isikutelt	600	600		
Lühiajalised laenud kokku	600	600		
Laenukohustised kokku	600	600		

Lisa 5 Võlad ja ettemaksed

(eurodes)

	31.12.2022	12 kuu jooksul
Võlad aruandvatele isikutele	18 470	18 470
Kokku võlad ja ettemaksed	18 470	18 470
	31.12.2021	12 kuu jooksul
Võlad aruandvatele isikutele	18 952	18 952
Kokku võlad ja ettemaksed	18 952	18 952

Lisa 6 Annetused ja toetused

(eurodes)

	2022	2021
Sihtfinantseerimine tegevuskuludeks	4 500	6 100
Kokku annetused ja toetused	4 500	6 100
sh eraldi riigieelarvest	1 500	600
sh eraldi kohaliku omavalitsuse eelarvest	3 000	5 500
MTÜ Hooandja		

Rahalised ja mitterahalised annetused		
	2022	2021
Rahaline annetus	4 500	6 100
Kokku annetused ja toetused	4 500	6 100

Lisa 7 Tulu ettevõtlusest

(eurodes)

	2022	2021
Tulu teenuste müügist	6 116	4 113
Tulu kaupade müügist	575	0
Kokku tulu ettevõtlusest	6 691	4 113

Lisa 8 Mitmesugused tegevuskulud (eurodes)

	2022	2021
Energia	239	0
Kütus	239	0
Tellitud teenustööd	1 275	686
Rekvisiidid, kostüümid, grimm jms	3 239	655
Raamatupidamisteenused	550	405
Ürituste korralduskulud	2 316	3 455
Tellitud transport	360	117
IT teenused, arvutitarvikud	106	103
Seadmete rent	0	350
Pangateenused	34	27
Reklaamikulud	0	1 366
Väikevahendid	2 947	0
Kokku mitmesugused tegevuskulud	11 066	7 164

Lisa 9 Tööjõukulud (eurodes)

Raamatupidamiskohustuslasel ei olnud aruandeaastal palgalisi töötajaid.

Lisa 10 Seotud osapooled (eurodes)

Liikmete arv majandusaasta lõpu seisuga		
	31.12.2022	31.12.2021
Füüsilisest isikust liikmete arv	30	30

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED	31.12.2022	31.12.2021
Laenukohustised		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	600	600
Kokku laenukohustised	600	600
Võlad ja ettemaksed		
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	18 470	18 952
Kokku võlad ja ettemaksed	18 470	18 952

LAENUKOHUSTISED	31.12.2020	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2021
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	600	0	0	600
Kokku laenukohustised	600	0	0	600
LAENUKOHUSTISED	31.12.2021	Saadud laenud	Saadud laenude tagasimaksed	31.12.2022
Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise mõju all olevad ettevõtjad	600	0	0	600
Kokku laenukohustised	600	0	0	600

Raamatupidamiskohustustlase tegev- ja kõrgemale juhtkonnale ei ole arvestatud tasusid ja muid olulisi soodustusi.

Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 03.07.2023

MTÜ RAPLAMAA NOORED (registrikood: 80164974) 01.01.2022 - 31.12.2022 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt kinnitanud:

Allkirjastaja nimi	Allkirjastaja roll	Allkirja andmise aeg
REELIKA ÕIGEMEEL	Sisestaja	03.07.2023
TOOM RAUDSEP	Juhatuse liige	03.07.2023

Aruande üldkoosoleku kinnitamise staatus

Üldkoosoleku poolt kinnitatud

Tegevusalad

Tegevusala	EMTAK kood	Põhitegevusala
Muud mujal liigitamata lõbustus- ja vaba aja tegevused	93299	Jah

Sidevahendid

Liik	Sisu
Mobiiltelefon	+372 5102678
Mobiiltelefon	+372 5297432
Mobiiltelefon	+372 55560083
E-posti aadress	anneliis.koiv@gmail.com
Veebilehe aadress	www.rn.ee